

پیامبر گرانی اسلام (ص):

کسی که از خدا بترسد
خداوند نیز او را از هر چیزی محفوظ می کند

نهج الفصاحه، ۱۰۱۰

ورزشی



رئیس جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان ارسنجان منصوب شد



طی حکمی از سوی مدیر کل ورزش و جوانان فارس، صمد ابراهیمی به عنوان رئیس جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان ارسنجان منصوب شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در حکم حاجی زاده خطاب به ابراهیمی آمده است: نظر به مراتب شایستگی، تعهد، تجارب و تخصص جنابعالی، به موجب این ابلاغ به عنوان رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ارسنجان منصوب می گردید. امید است با اتکال به خداوند متعال و بهرومندی از اخلاص و تلاش، رهنمودها و منویات مقام معظم رهبری و تعامل هر چه بیشتر با همکاران و سازمان های مرتبط در توسعه کمی و کیفی ورزش و جوانان شهرستان ارسنجان برگزار شد. در ادامه سفر مدیرکل ورزش و جوانان فارس، از اماکن و پروژه های شهر و روستا بازدید و تصمیماتی در این خصوص اتخاذ شد.

مدیریت ورزش است و در سوابق اجرایی وی ریاست اداره ورزش و جوانان شهرستان های ارسنجان، بوانات، سرپرست هیئت های تکواندو و کاراته استان و مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس دیده می شود. پیش از این فرهاد قنبری سرپرستی اداره ورزش و جوانان شهرستان ارسنجان را بر عهده داشت. مراسم تودیع و معارفه فرهاد قنبری و صمد ابراهیمی با حضور حاجی زاده مدیر کل ورزش و جوانان فارس، عزیززی فرماندار شهرستان ارسنجان و تنی چند از مسئولین استانی و شهرستانی، پیشکسوتان و روسای هیئت های ورزشی در محل سالن اجتماعات فرمانداری شهرستان ارسنجان برگزار شد. در ادامه سفر مدیرکل ورزش و جوانان فارس، از اماکن و پروژه های شهر و روستا بازدید و تصمیماتی در این خصوص اتخاذ شد.

فولاد خوزستان؛ چالش ها و راهکارها



فولاد امسال بازی های نسبتاً قابل قبولی در میان مدعیانی همچون پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور که در کنار هم به عنوان پنج ضلعی قدرت حال حاضر فوتبال ایران مطرح اند، ارائه کرد. افتخاری که برای نخستین بار طی چند دهه اخیر نصیب فوتبال خوزستان شده و البته قابل ستایش و بسیار ارزشمند است. اخذ سهمیه در سال گذشته و قهرمانی در جام حذفی امسال و حضوری موفق در فوتبال ایران مرهون ثبات مدیریت، کادر فنی، بازیکنان و بدون حاشیه بودن این تیم است. اما تمامی این ها نباید سبب شود ایرادات را نادید و در باد این پیروزی و قهرمانی خوابید و همه چیز را گل و بلبل قلمداد کرد. این قهرمانی ما را خوشحال کرد، اما آنچه ان که باید و شاید همچون قهرمانی چند سال قبل این تیم و استقلال خوزستان در لیگ به دلمان نجسید. دلایلش تنها یک چیز است: عدم استفاده آتیانی از بازیکنان بومی و تزییق نکردن تدریجی بازیکنان مستعد امیدها و جوانان فولاد به تیم اصلی؛ چرا که آکادمی فولاد و بهتر است بگوییم تمامی فوتبال استان، زحمات زیادی کشیدند تا بازیکنانی پرورش یافته و به منصفه ظهور برسند، اما اینکه چرا در تیم اصلی فولاد جایی ندارند، جای بسی تعجب است.

پس می طلبد حال که فولاد ثبات یافته و شاکله اصلی اش را پیدا کرده، کم کم بازیکنان جوان و امید فوتبال خوزستان را در کنار با تجربه ها به کارگیری کرده تا آماده رقم زدن روزهای بزرگی برای فوتبال خوزستان شوند. تا کی می توان به گویبالی و شیمبا دل بست؟ تا چند سال دیگر می توان از احمدزاده، پاتوسی و... بهره برد؟ حال که مجموعه فولاد از درآمدهای این استان و عرق کارگران زحمتکش کارخانه اش این موفقیت ها را کسب کرده و توانایی کادر فنی و مدیریتی این تیم بر همگان اثبات شده، باید این امکان را برای بازیکنان بومی استان نیز فراهم کنند، چرا که حضور در تیم آسیایی و موفق فولاد آرزوی بازیکنانی بومی بوده که چه شب هایی را با خیال پیوستن به تیم بزرگسالان فولاد سپری نمی کنند.

امیدوارم برای فصل بعد که بی تردید باید از همین امروز برای آن برنامه ریزی کرد، این نکته مهم مدنظر باشد و با این اقدام و امکانات عالی، جوانان شایسته خوزستانی نیز فرصت عرض اندام در لیگ و آسیا را پیدا کنند. اما از دیگر نقاط ضعف فولاد در این فصل، تنوع کم تاکتیکی خصوصاً در فاز حمله بود. فولاد مقابل تیم هایی که بازی بسته همراه با پرسینگ و دفاع اتوبوسی اولویت شان بود، به مشکل

انتقاد معاون باشگاه نفت از تیم های صنعتی

معاون اقتصادی باشگاه نفت آبادان می گوید برخی از باشگاه های لیگ برتری صنعتی و معدنی با انجام هزینه های سرسام آور و قیمت گذاری های عجیب و غریب روی بازیکنان، مثل دوستی خاله خرسه در حال نابود کردن فوتبال هستند. به گزارش خوزستان اسپورت، میثم راستی در گفت و گو با ایسنا با بیان این که مسیری که فوتبال باشگاهی ایران در حال پیمودن آن است، به مقصد ناکجا آباد خواهد رسید، اظهار کرد: برخی از باشگاه های لیگ برتری صنعتی و معدنی با انجام هزینه های سرسام آور و قیمت گذاری های عجیب و غریب روی بازیکنان و بدون هیچ گونه منطق مالی و اقتصادی آن هم به اسم فوتبال حرفه ای و حرفه ای گری، مثل دوستی خاله خرسه در حال نابود کردن فوتبال هستند.

وی بیان کرد: کارخانجات و شرکت های که مالک همین باشگاه ها هستند یا به طور کلی تر همه صنایع و شرکت ها برای تهیه یک محصول یا خدمات به ارزش ۴۰۰ یا ۵۰۰ میلیون تومان با پرسه های سختگیرانه معاملات و برگزاری مناقصات و مزایده ها رو به رو هستند و کلی اسناد و مدارک و استعلامات مختلف گردآوری می شود ولی برای تعیین دستمزد یک مربی یا یک بازیکن، هیچ متر و معیار مشخصی وجود ندارد و تنها نظر یک نفر است که مشخص می کند دستمزد آن فرد یک میلیون



واحد

دوستی سایبری برای زن ۵۵ ساله در دسر ساز شد

به گزارش قدس آنلاین، بارها شنیده ایم که فضای مجازی مانند اسمش مجازی است و نباید هر چیزی را که در آن فضا می بینیم باور و یا به آن اعتماد کنیم، به عنوان مثال پرونده ای که پیش روی مخاطبان قرار دارد نمونه ای از همین است که می تواند درس عبرتی باشد برای آنهایی که این دنیای مجازی را بیش از حد واقعی تصور کرده اند. دست و پای بسته و سرقت طلاجات چندی پیش پرونده ای با عنوان سرقت به عنف طلا، جواهر و اذیت و آزار شاکلی در دادسرای مشهد مطرح و در پی آن شاکلی پرونده که زنی ۵۵ ساله و ساکن خیابان طبرسی بود در اظهارات خود مدعی شد رنگ خانه به صدا درآمد و من در بار باز کردم، همزمان فردی که حدود ۳۰ ساله بود و با خود سلاح سرد همراه داشت، خودش را داخل خانه انداخت و شروع به تهدید کرد که اگر ساکت نباشی تو را خواهیم کشت. پشت سر این فرد و با فاصله کمی نفر دوم هم وارد خانه شد و در را بست. آنها من را به یکی از اتاق ها کشانده و دست و پای من را با روسری و جوراب و دهانم را هم با چسب پهن بستند. آنها من را مورد اذیت و آزار قرار داده و از این اقدام شیطانی هم فیلم گرفتند. کمی بعد یکی از آنها گردنبد، گوشواره و انگوهای من را که حدود ۸۰ میلیون تومان ارزش داشت به زور سرت و من را هم به همان حال رها کردند و متواری شدند. هر طور بود دست و پایم را باز کردم و ماجرا را به پلیس اطلاع دادم. متهم در حالی که مدعی بود سارقان شیطان صفت از نمی شناسد در ادامه بیان کرد آنها سر و صورت خود را

پوشانده بودند. از همین رو بازپرس پرونده دستور آغاز تحقیقات دقیق پلیسی را صادر نکرد و مأموران انتظامی هم بررسی زوایای تاریک ماجرا را در دستور کار قرار دادند. بررسی تصاویر دوربین های مدار بسته مسیر حرکت و همچنین رصد دیگر موارد و اقدام های علمی پلیس، هویت افراد را مشخص کرد و معلوم شد آن روز آنها با یک دستگاه سواری ام وی ام از محل متواری و شهر مشهد را به مقصد گرگان ترک کرده اند. از همین رو نیابتی قضایی صادر و پلیس برای دستگیری هر دو سارق به شهر مذکور رفته و موفق می شوند یکی از متهمان را که سرگرم تنظیم یاد لاس تیک خودرو ام وی ام مورد استفاده در سرقت شیطانی بود شناسایی و در عملیاتی برق آسا او را دستگیر کنند. **لور رفتن ارتباط اینستاگرامی** بلافاصله با همکاری پلیس محلی متهم مورد بازجویی قرار گرفت و ضمن لو دادن محل حضور دیگر همدستش مراحل اجرای نقشه را برای مأموران بازگو کرد. او مدعی شد: حدود دو ماه است از زندان آزاد شده ام، اتهامات انواع سرقت بود. با این زن میانسال از طریق اینستاگرام آشنا شدیم او که خود را نیئا معرفی می کرد بارها برای ما تصویری از خودش ارسال می کرد. همدست من که یکی از این تصاویر را دید پیشنهاد داد برای سرقت طلا و جواهرات این زن که در تصاویر اسالی نمایان بود به شهر مشهد برویم. از همین رو با شاکلی پرونده قرار ملاقات حضوری گذاشته شد و ساعت حدود ۹ صبح روز سرقت به محل زندگی او رسیدیم. این زن خودش در خانه را برای ما باز کرد و پس از داخل شدن نقشه سرقت را اجرا کردیم و در ادامه هم به شمال کشور فرار کردیم...

عمل زیبایی جان دختر جوان را گرفت!



دختر جوان به خاطر جراحی زیبایی به کام مرگ فرو رفت. رکتا: جمعه گذشته مرگ دختری ۳۲ ساله در یکی از بیمارستان های پایتخت گزارش شد. با اعلام این خیر تحقیقات به دستور مصطفی واحدی آغاز شد. در بررسی های صورت گرفته مشخص شد دختر ۳۲ ساله مدتی قبل در حادثه ای از ناحیه پا دچار سوختگی شده بود. دختر جوان مدتی بعد تصمیم به عمل جراحی زیبایی گرفت و به همین خاطر به کلینیک جراحی زیبایی پوست در غرب تهران مراجعه کرد و اوایل مرداد نیز راهی اتاق عمل شد؛ اما دختر جوان پس از بی هوشی و با شروع جراحی حالش وخیم شد و پزشکان از ادامه عمل خودداری کردند و دختر جوان به بیمارستان خصوصی منتقل شد اما وی که به کما رفته بود ۱۴ روز بعد تسلیم مرگ شد. یکی از اعضای خانواده وی گفت: ظاهراً در دستگاه بی هوشی مشکلی وجود داشته که باعث شد دخترمان که کما بود و در این ۱۴ روز مجبور به پرداخت شبانه ۱۰ میلیون تومان برای هزینه

زمین مردی را در جاده قدیم کاشان بلعید!



حوادث رکتا: بر اثر ریزش یک چاه مرد خارجی به کام مرگ فرو رفت. به گزارش رکتا، بر اثر ریزش چاه قدیمی پوشانده شده در جاده قدیم کاشان، یک نفر جان خود را از دست داد. دو کارگر ساختمانی در هشت متری اول جاده قدیم کاشان در حال کار بودند که در اثر خالی شدن زیر پای یکی از کارگران، وی به داخل چاه سقوط کرده و خاک و نخاله روی این کارگر ریخته شده است. بنا بر اعلام سازمان آتش نشانی، به دلیل سستی خاک محل، پس از اعزام جرققیل مخصوص عملیات نجات در چاه به عمق ۲۵ تا

گلخانه محل اختفای قاتل و برادرش بود



فرمانده انتظامی استهبان گفت: قاتل به همراه برادرش در یک گلخانه در شهرستان حاجی آباد از توابع هرمزگان دستگیر شدند. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ حسین اکبرپور بیان کرد: در پی وقوع یک قحره قتل در ۲۰ خردادماه سال جاری در بلوار امام علی شهرستان استهبان و متواری شدن متهمان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی در بررسی های اولیه مطلع شدند ۲ برادر ۳۱ و ۳۹ به دلیل اختلاف ملکی با دو قبضه اسلحه شکاری به سمت ۲ برادر تیراندازی و منجر به قتل یکی از آنان (۳۶ ساله) و مجروحیت دیگری شده است. فرمانده انتظامی استهبان خاطرنشان کرد: مأموران این فرماندهی با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند که متهمان از این شهرستان متواری و در یک گلخانه در حاجی آباد هرمزگان مخفی شده اند.

دستگیری پزشک قلابی با ۶ میلیارد کلاهبرداری در فارس

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری پزشک جراح قلابی که ۶ میلیارد از مردم کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ کاووس حبیبی، اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه شخصی با هویت و مدارک جعلی در امورات تخصصی پزشکی (جراحی پلاستیکی) پس از جلب اعتماد مراجعین خود، اقدام به جراحی باز در اماکن زیرزمینی (غیرمجاز و غیراستاندارد با خطر آفرینی بالا) برای افراد می کند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه در تحقیقات مشخص شد که این متهم در چند استان دیگر از جمله تهران، یزد و یاسوج نیز با همین ترفند اقدام به اغفال و کلاهبرداری از مردم کرده است، افزود: با انجام اقدامات فنی و پلیسی، متهم شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه توسط مأموران دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: متهم در بازجویی های تخصصی به جرم ارتکابی اعتراف و اعلام کرد فاقد هرگونه مجوز و پروانه در امور پزشکی بوده و فقط مدتی به عنوان دستیار پزشک جراح زیبایی فعالیت داشته و به صورت تجربی اقدام به عمل افراد می کرده است. سرهنگ حبیبی با اشاره به اینکه در این خصوص ۴ همدست متهم دستگیر و تعدادی از شاکیان نیز شناسایی شدند، افزود: این افراد با این روش مبلغ ۶ میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری کرده بودند. وی به شهروندان هشدار داد: کلاهبرداران افرادی سودجو هستند که از سادگی مردم سوءاستفاده و از این طریق اقدام به کلاهبرداری می کنند، بنابراین در برخورد با این افراد هوشمندانه رفتار و قبل از هر اقدامی تحقیقات لازم از مراجع مربوطه را به عمل آورند.

کشف تریاک در بین شعله های آتش



فرمانده انتظامی شهرستان رستم گفت: مأموران این فرماندهی موفق شدند در بین شعله های آتش ۳۳ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک کشف کنند. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ قربانعلی روستا، در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی رستم هنگام کنترل محورهای عبوری به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست را صادر کردند. وی افزود: راننده بدون توجه به دستور پلیس به سرعت خود ادامه داد و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به تاریکی هوا خودرو را آتش زد و متواری شد. فرمانده انتظامی شهرستان رستم با بیان اینکه مأموران با اقدامات پلیسی موفق شدند در میان شعله های آتش ۳۳ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک کشف کنند، گفت: تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری ادامه دارد.